三 檔號：

保存年限 ：

新北市住宅及都市更新中心函

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
地址： 231003新北市新店區北新路一段86號18樓
承辦人：揚幸樺

l08 電語： （02)29571999 '分機221
台北市萬華區開封街二段40號2樓 電子信箱 ： ak8015@nthurc. org. tw

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國 113年7月 15 日

發文字號：新北住都綜一企字第 11313403901號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：意見回饋單

主旨：有關本中心辦理「臺北市文山區興隆段三小段31-11地號等

11 筆土地公辦都市更新案 」 公開徵求出資人招商案之公開評

選文件（草案）公開閱覽一事，惠請協助轉知。

說明：

一、旨揭案公開評選文件（草案）自 113年7 月 16 日至 113年7 月 22

日止公開 閱覽，並於本中心綱玷「都更招商－招商公告」

(https://www.nthurc.org. tw/renewa l /announcements)
提供下載，贗徵各界意見。

二、公開 閱覽期間若有任何意見可填寫意見回饋單（如附件），請

於113年7 月 23 日中午12時前以書面方式或電子郵件寄予本中

心琮合業務一部（收件地址： 231003新北市新店區北新路－

段86號18樓；電子郵件： ak8015@nthurc.org. tw) ，作為後

續修正公開評選文件之參考。
正本：臺灣區綜合營造業同業公會
副本：

第 1頁共2頁

「圭北市文山區興隆段三小段 3l-11 地號等 11 筆土地公辦都市更新案」

公開徽求出資人招商案

公閼評選文件（草案）閱覺期間意見回饋單

米請於公告規定時間內（中午 12 點前）以郵寄至新北市住宅及都市更新中心－綜合業務一部

（池址：新北市新店區北新路一段 86 號 18 棲）或雹子郵件(ak80l5@nthurc.org. tw)

一 6

公司名稱：

,

姓名：

聯絡電括：

職稱：

雹子信箱：

一丶氂清事項

項大 文亻牛標妁 章節頁碼 原條文 申請釐清說明事項

二、建議說明事項

i

項次 文件標的 章節頁碼 原條文 建議事項說明

酆~

註： 1．本表若不敷使用，請自行影印。

2. 「文件標的」慮註明係申請須卸或協助實純都市更新事業契約（簡稱出資契約）等；「章

節」慮註明頁碼。

中華民國 年 月 日